ГУБЕРНАТОРА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

О внесении изменений и дополнения в указ губернатора Тульской
области от 31 декабря 2013 года № 205

В соответствии со статьей 33 Устава (Основного Закона) Тульской
области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Тульской области от 31 декабря 2013 года
№ 205 «Об утверждении порядка организации и проведения опроса
населения с использованием информационно-коммуникационных сетей и
информационных технологий» следующие изменения и дополнение:

а) в преамбуле указа текст «статьи 30» заменить текстом «статьи 33»;
б) в пункте 2 указа текст «Комитету Тульской области по

информатизации и связи» заменить текстом «Министерству по
информатизации, связи и вопросам открытого управления Тульской
области»;

в) в пункте 9 приложения к указу слово «губернатором» заменить
словом «Губернатором»;

г) пункт 14 приложения к указу дополнить абзацем следующего
содержания:

«Оценке подлежат результаты опроса в случае если количество
жителей городского округа, муниципального района, принявших участие в
опросе, составило не менее:

1500 человек при количестве населения свыше 500000 человек,
900 человек при количестве населения от 100000 до 500000 человек,
300 человек при количестве населения от 50000 до 100000 человек,
200 человек при количестве населения от 25000 до 50000 человек,
150 человек при количестве населения до 25000 человек.».
2. Указ вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат
Тульской области — председат
правительства Тульской обла|

Тула
12 декабря 2015 года

Ю.М. Андрианов

№ 363

9 0 1 4 3 6